
señor: 

E.S.D.

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: 

RADICADO: 2014-00029

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

 $         500.000,00 jul-12 1,74% 19                5.510,00$                 

 $         500.000,00 ago-12 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 sep-12 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 oct-12 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 nov-12 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 dic-12 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 ene-13 1,73% 30                8.650,00$                 

 $         500.000,00 feb-13 1,73% 30                8.650,00$                 

 $         500.000,00 mar-13 1,73% 30                8.650,00$                 

 $         500.000,00 abr-13 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 may-13 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 jun-13 1,74% 30                8.700,00$                 

 $         500.000,00 jul-13 1,70% 30                8.500,00$                 

 $         500.000,00 ago-13 1,70% 30                8.500,00$                 

 $         500.000,00 sep-13 1,70% 30                8.500,00$                 

 $         500.000,00 oct-13 1,65% 30                8.250,00$                 

 $         500.000,00 nov-13 1,65% 30                8.250,00$                 

 $         500.000,00 dic-13 1,65% 30                8.250,00$                 

 $         500.000,00 ene-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 feb-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 mar-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 abr-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 may-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 jun-14 1,64% 30                8.200,00$                 

 $         500.000,00 jul-14 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 ago-14 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 sep-14 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 oct-14 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 nov-14 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 dic-14 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 ene-15 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 feb-15 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 mar-15 1,60% 30                8.000,00$                 

 $         500.000,00 abr-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 may-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 jun-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 jul-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 ago-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 sep-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 oct-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 nov-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 dic-15 1,61% 30                8.050,00$                 

 $         500.000,00 ene-16 2,67% 30                13.350,00$                

 $         500.000,00 feb-16 2,67% 30                13.350,00$                

 $         500.000,00 mar-16 2,67% 30                13.350,00$                

 $         500.000,00 abr-16 2,75% 30                13.750,00$                

 $         500.000,00 may-16 2,75% 30                13.750,00$                

 $         500.000,00 jun-16 2,75% 30                13.750,00$                

 $         500.000,00 jul-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 ago-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 sep-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 oct-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 nov-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 dic-16 2,79% 30                13.950,00$                

 $         500.000,00 ene-17 2,75% 30                13.750,00$                

 $         500.000,00 feb-17 2,75% 30                13.750,00$                

 $         500.000,00 mar-17 2,69% 30                13.450,00$                

 $         500.000,00 abr-17 2,64% 30                13.200,00$                

 $         500.000,00 may-17 2,62% 30                13.100,00$                

 $         500.000,00 jun-17 2,60% 30                13.000,00$                

 $         500.000,00 jul-17 2,59% 30                12.950,00$                

 $         500.000,00 ago-17 2,56% 30                12.800,00$                

 $         500.000,00 sep-17 2,55% 30                12.750,00$                

 $         500.000,00 oct-17 2,53% 30                12.650,00$                

 $         500.000,00 nov-17 2,50% 30                12.500,00$                

 $         500.000,00 dic-17 2,49% 30                12.450,00$                

 $         500.000,00 ene-18 2,47% 30                12.350,00$                

 $         500.000,00 feb-18 2,45% 30                12.250,00$                

 $         500.000,00 mar-18 2,44% 30                12.200,00$                

 $         500.000,00 abr-18 2,42% 30                12.100,00$                

 $         500.000,00 may-18 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 jun-18 2,46% 30                12.300,00$                

 $         500.000,00 jul-18 2,50% 30                12.500,00$                

 $         500.000,00 ago-18 2,49% 30                12.450,00$                

 $         500.000,00 sep-18 2,47% 30                12.350,00$                

 $         500.000,00 oct-18 2,45% 30                12.225,00$                

 $         500.000,00 nov-18 2,44% 30                12.200,00$                

 $         500.000,00 dic-18 2,42% 30                12.100,00$                

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL MANZANARES CALDAS

JOSE LIBARDO OSORIO PINEDA

LETRA CAMBIO $500.000

HONORIO GALLEGO HERNANDEZ y LUCENY RESTREPO



 $         500.000,00 ene-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 feb-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 mar-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 abr-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 may-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 jun-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 jul-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 ago-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 sep-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 oct-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 nov-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 dic-19 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 ene-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 feb-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 mar-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 abr-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 may-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 jun-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 jul-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 ago-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 sep-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 oct-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 nov-20 2,39% 30                11.950,00$                

 $         500.000,00 dic-20 2,39% 14                5.576,67$                 

1.093.861,67$        

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

 $         180.000,00 jul-12 1,74% 19                1.983,60$                 

 $         180.000,00 ago-12 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 sep-12 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 oct-12 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 nov-12 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 dic-12 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 ene-13 1,73% 30                3.114,00$                 

 $         180.000,00 feb-13 1,73% 30                3.114,00$                 

 $         180.000,00 mar-13 1,73% 30                3.114,00$                 

 $         180.000,00 abr-13 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 may-13 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 jun-13 1,74% 30                3.132,00$                 

 $         180.000,00 jul-13 1,70% 30                3.060,00$                 

 $         180.000,00 ago-13 1,70% 30                3.060,00$                 

 $         180.000,00 sep-13 1,70% 30                3.060,00$                 

 $         180.000,00 oct-13 1,65% 30                2.970,00$                 

 $         180.000,00 nov-13 1,65% 30                2.970,00$                 

 $         180.000,00 dic-13 1,65% 30                2.970,00$                 

 $         180.000,00 ene-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 feb-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 mar-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 abr-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 may-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 jun-14 1,64% 30                2.952,00$                 

 $         180.000,00 jul-14 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 ago-14 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 sep-14 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 oct-14 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 nov-14 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 dic-14 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 ene-15 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 feb-15 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 mar-15 1,60% 30                2.880,00$                 

 $         180.000,00 abr-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 may-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 jun-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 jul-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 ago-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 sep-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 oct-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 nov-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 dic-15 1,61% 30                2.898,00$                 

 $         180.000,00 ene-16 2,67% 30                4.806,00$                 

 $         180.000,00 feb-16 2,67% 30                4.806,00$                 

 $         180.000,00 mar-16 2,67% 30                4.806,00$                 

 $         180.000,00 abr-16 2,75% 30                4.950,00$                 

 $         180.000,00 may-16 2,75% 30                4.950,00$                 

 $         180.000,00 jun-16 2,75% 30                4.950,00$                 

 $         180.000,00 jul-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 ago-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 sep-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 oct-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 nov-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 dic-16 2,79% 30                5.022,00$                 

 $         180.000,00 ene-17 2,75% 30                4.950,00$                 

 $         180.000,00 feb-17 2,75% 30                4.950,00$                 

 $         180.000,00 mar-17 2,69% 30                4.842,00$                 

LETRA CAMBIO $180.000



 $         180.000,00 abr-17 2,64% 30                4.752,00$                 

 $         180.000,00 may-17 2,62% 30                4.716,00$                 

 $         180.000,00 jun-17 2,60% 30                4.680,00$                 

 $         180.000,00 jul-17 2,59% 30                4.662,00$                 

 $         180.000,00 ago-17 2,56% 30                4.608,00$                 

 $         180.000,00 sep-17 2,55% 30                4.590,00$                 

 $         180.000,00 oct-17 2,53% 30                4.554,00$                 

 $         180.000,00 nov-17 2,50% 30                4.500,00$                 

 $         180.000,00 dic-17 2,49% 30                4.482,00$                 

 $         180.000,00 ene-18 2,47% 30                4.446,00$                 

 $         180.000,00 feb-18 2,45% 30                4.410,00$                 

 $         180.000,00 mar-18 2,44% 30                4.392,00$                 

 $         180.000,00 abr-18 2,42% 30                4.356,00$                 

 $         180.000,00 may-18 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 jun-18 2,46% 30                4.428,00$                 

 $         180.000,00 jul-18 2,50% 30                4.500,00$                 

 $         180.000,00 ago-18 2,49% 30                4.482,00$                 

 $         180.000,00 sep-18 2,47% 30                4.446,00$                 

 $         180.000,00 oct-18 2,45% 30                4.401,00$                 

 $         180.000,00 nov-18 2,44% 30                4.392,00$                 

 $         180.000,00 dic-18 2,42% 30                4.356,00$                 

 $         180.000,00 ene-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 feb-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 mar-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 abr-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 may-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 jun-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 jul-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 ago-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 sep-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 oct-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 nov-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 dic-19 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 ene-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 feb-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 mar-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 abr-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 may-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 jun-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 jul-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 ago-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 sep-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 oct-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 nov-20 2,39% 30                4.302,00$                 

 $         180.000,00 dic-20 2,39% 14                2.007,60$                 

393.790,20$           

CAPITAL MES INTERES DIAS TOTAL INTERESES

 $      1.000.000,00 dic-13 1,65% 5                 2.750,00$                 

 $      1.000.000,00 ene-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 feb-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 mar-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 abr-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 may-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 jun-14 1,64% 30                16.400,00$                

 $      1.000.000,00 jul-14 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 ago-14 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 sep-14 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 oct-14 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 nov-14 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 dic-14 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 ene-15 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 feb-15 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 mar-15 1,60% 30                16.000,00$                

 $      1.000.000,00 abr-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 may-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 jun-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 jul-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 ago-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 sep-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 oct-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 nov-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 dic-15 1,61% 30                16.100,00$                

 $      1.000.000,00 ene-16 2,67% 30                26.700,00$                

 $      1.000.000,00 feb-16 2,67% 30                26.700,00$                

 $      1.000.000,00 mar-16 2,67% 30                26.700,00$                

 $      1.000.000,00 abr-16 2,75% 30                27.500,00$                

 $      1.000.000,00 may-16 2,75% 30                27.500,00$                

 $      1.000.000,00 jun-16 2,75% 30                27.500,00$                

 $      1.000.000,00 jul-16 2,79% 30                27.900,00$                

 $      1.000.000,00 ago-16 2,79% 30                27.900,00$                

 $      1.000.000,00 sep-16 2,79% 30                27.900,00$                

 $      1.000.000,00 oct-16 2,79% 30                27.900,00$                

 $      1.000.000,00 nov-16 2,79% 30                27.900,00$                

 $      1.000.000,00 dic-16 2,79% 30                27.900,00$                

LETRA CAMBIO $1.000.000



 $      1.000.000,00 ene-17 2,75% 30                27.500,00$                

 $      1.000.000,00 feb-17 2,75% 30                27.500,00$                

 $      1.000.000,00 mar-17 2,69% 30                26.900,00$                

 $      1.000.000,00 abr-17 2,64% 30                26.400,00$                

 $      1.000.000,00 may-17 2,62% 30                26.200,00$                

 $      1.000.000,00 jun-17 2,60% 30                26.000,00$                

 $      1.000.000,00 jul-17 2,59% 30                25.900,00$                

 $      1.000.000,00 ago-17 2,56% 30                25.600,00$                

 $      1.000.000,00 sep-17 2,55% 30                25.500,00$                

 $      1.000.000,00 oct-17 2,53% 30                25.300,00$                

 $      1.000.000,00 nov-17 2,50% 30                25.000,00$                

 $      1.000.000,00 dic-17 2,49% 30                24.900,00$                

 $      1.000.000,00 ene-18 2,47% 30                24.700,00$                

 $      1.000.000,00 feb-18 2,45% 30                24.500,00$                

 $      1.000.000,00 mar-18 2,44% 30                24.400,00$                

 $      1.000.000,00 abr-18 2,42% 30                24.200,00$                

 $      1.000.000,00 may-18 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 jun-18 2,46% 30                24.600,00$                

 $      1.000.000,00 jul-18 2,50% 30                25.000,00$                

 $      1.000.000,00 ago-18 2,49% 30                24.900,00$                

 $      1.000.000,00 sep-18 2,47% 30                24.700,00$                

 $      1.000.000,00 oct-18 2,45% 30                24.450,00$                

 $      1.000.000,00 nov-18 2,44% 30                24.400,00$                

 $      1.000.000,00 dic-18 2,42% 30                24.200,00$                

 $      1.000.000,00 ene-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 feb-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 mar-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 abr-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 may-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 jun-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 jul-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 ago-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 sep-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 oct-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 nov-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 dic-19 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 ene-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 feb-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 mar-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 abr-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 may-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 jun-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 jul-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 ago-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 sep-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 oct-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 nov-20 2,39% 30                23.900,00$                

 $      1.000.000,00 dic-20 2,39% 14                11.153,33$                

1.887.853,33$        

TOTAL CAPITAL 1.680.000,00$                   

TOTAL INTERES  $           3.375.505,20 

GRAN TOTAL  $        5.055.505,20 

Del señor Juez, 

ABOGADA

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL


